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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36519222Q

2. Data e Regjistrimit 17/03/2003
3. Emri i Subjektit SEMANI  SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/199931/12/2025
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE 5 RAJ L. KUSHTRIMI 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ruajtja e objekteve qe jen ne pronesi ose ne perdorim te 
personave juridike apo fizike. Ruajtja e rendit ne keto 
objekte. Tregetia dhe prodhimi industrial i sistemeve te 
ruajtjes e te sigurimit fizik te personave, blerja ose marrja me 
qera e mjeteve te transportit. Importimi dhe tregetimi i 
mallrave dhe makinerive, paisjeve per instalimin dhe 
funksionimin e sistemeve te sigurimit te ndertesave, etj. 
Sherbim pastrimi, recepsioni, te ndryshme, lyerje, patinime, 
riparime, pjese kembimi, trajnime te personelti, 
rikonstruksione, germime dheu, transport dheu, sheshe, 
rehabilitime etj.
Pëllumb Nezha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2021                Deri: 31/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Janaq Velo12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 

13. Ortakët PëllumbNezha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Autoveture Toyota  AA 592 SP Vlore 
Vlore  VLORE Autoveture tip VOLKSWAGEN CADDY 
me targe AB 260 AM Vlore Vlore  VLORE Mjeti Audi A3, 
TARGA AA502 EB Vlore Vlore  VLORE Autoveture tip 
TOYOTA RAV4 me targe AA 934 XV Vlore Vlore  
VLORE Mjeti SUZUKI, TARGA AA 278 MK 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEMANI  SECURITY
E-Mail: semanisecyrity.spk@gmail.com  
Telefon:  0692083908 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078993-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/1999

Numri i Vendimit:20851, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 19.02.1999 Emri I subjektit – SEMANI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 19.02.1999 Kohezgjatja – mbi 15 vjet Selia – Lgj. Kushtrimi, Vlore Kapitali 
– 100 000 Objekti – Ruajtja e objekteve qe jen ne pronesi ose ne perdorim te personave 
juridike apo fizike. Ruajtja e rendit ne keto objekte. Tregetia dhe prodhimi industrial i 
sistemeve te ruajtjes e te sigurimit fizik te personave, blerja ose marrja me qera e mjeteve 
te transportit. Importimi dhe tregetimi i mallrave dhe makinerive, paisjeve per instalimin 
dhe funksionimin e sistemeve te sigurimit te ndertesave, etj. Perfaqsuesi ligjor – Pellumb 
Nexho Ortak - Pellumb Nexho

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.27-RP-01-December-20070017.pdf

2. 20/11
/2001

Numri i Vendimit:20851/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise ne shumen 2 000 000 leke. Ndryshimi i objektit 
me kryerje te sherbimeve te kategorise "a" Ruajtje dhe sigurimi i objekteve publike dhe 
privete. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike shtetas shqiptare 
ose te huaj. Drejtues teknik i shoqerise do te jete z. Myftar Tushan Myftari.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBFE764-EF13-4F41-B976-3D278CF82F88
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R25-Nr.27-RP-01-December-20070017.pdf

3. 26/12
/2003

Numri i Vendimit:20851/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise per kategorine "a+b". Kapitali themeltar i shoqerise 
zmadhohet nga 2 000 000 leke ne 4.000.000 leke. Largimi i Drejtuesit Teknik z. Myftar 
Myftaraj dhe emerimi ne kete detyre i z. Pellumb Nexha i cili eshte dhe administrator i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.27-RP-01-December-20070017.pdf

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566171-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.05.  2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692083908")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Nezha")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/02/1999")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Nezha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578378-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses se administratorit  date 25.07.2011 per 
hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Kushtrimi" Furgon "FORD" 8+1 AA 548 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936706-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.11.2012 per ndryshimin e emrit te shoqerise dhe ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("SEMANI")          u be            ("SEMANI  SECURITY")         
Emri Tregtar ishte            ("SEMANI")          u be            ("SEMANI  SECURITY")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBFE764-EF13-4F41-B976-3D278CF82F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBFE764-EF13-4F41-B976-3D278CF82F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D1A2CD-E5E9-48A5-BD8B-342F0CE562B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28D0A5C-92E4-4B09-A906-AFF1C7E3737D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7FDBA4-5F64-42E1-82D5-9E9B16E750B9


4

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063359-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.04.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"Kushtrimi ", " MITSUBISHI  L 200",  AA  586 CZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586923-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881720-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082339-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708CE00E-4E64-4AB6-B68B-76F6926812C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708CE00E-4E64-4AB6-B68B-76F6926812C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07C2E48-5736-4E5C-A3FD-C157C259CE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26160954-21F2-411C-A74B-6A752E055133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF94BE9-DE47-40FB-BFFA-DF3145B7C527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF94BE9-DE47-40FB-BFFA-DF3145B7C527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D483D2A-0525-479B-8FCF-42E833423192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816CD610-A43C-4FD7-9ECF-7B4F4D31319F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C834DDA4-4094-4A9B-93B2-F3D9197C506F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51C4CB3-81FF-4F01-8504-2498149EF536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AE46FC-FDC6-4E26-9EBB-9F0DEEBFDCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A19CF-4857-448D-9543-C05767A01720
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376527-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2015 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z.Pëllumb Nezha dhe emerimin ne 
vend te tij te Z.Toto Ibraj. Saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Toto Ibraj")                      Nga data "26/10/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426338-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem  date 20.11.2015 per 
mbylljen e dy adresave dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
SUZUKI, TARGA AA 278 MK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Audi A3, TARGA AA502 EB;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"Kushtrimi ", " MITSUBISHI  L 200",  AA  586 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Kushtrimi" Furgon "FORD" 8+1 AA 548 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-622024-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Pëllumb Nezha

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Nezha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("31/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309DC941-080C-404E-8507-33E2681521DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309DC941-080C-404E-8507-33E2681521DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549C563-32A2-4EBE-BE4F-3C2D26FBE8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DE9BD-0E44-492C-AB31-50CE7BFED655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D028F023-9D40-4B31-B585-783E530E0E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD33541-AF83-4B27-9186-8FF2D80533AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A986FB7-5662-47E0-B7C0-97F527DB7D65
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768059-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778050-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301267-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722718-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise dt 
29.3.2018, ku është vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture Toyota  AA 592 SP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734035-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2018 ku eshte vendosur:Te 
shkarkoje drejtuesin teknik aktual dhe te emeroje si drejtues teknik Z.Janaq Velo.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986AE68E-B693-42DE-AC6B-CE914976B342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7541F9E1-1286-45CE-AE3B-22A0DEC9B343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7541F9E1-1286-45CE-AE3B-22A0DEC9B343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C516003B-4491-4431-8AA8-9EE140A7D3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBB0B58-4649-4218-96D5-C5DBC6C056E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C50E28-4551-45FF-9F45-09ADECEF6768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C50E28-4551-45FF-9F45-09ADECEF6768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D171C513-A1AC-42D4-9A56-9BED5905F3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E046FB11-5E5A-489A-97B9-D3D025E93A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4D7224-2A7C-4664-8CA2-F47A9E56777B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0FF372-A37B-413E-81DA-CA7292C89180
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Janaq Velo")                      Nga data "10/04/2018
eshte larguar anetari:            ("Toto Ibraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826532-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838595-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
27.06.2018, ku është vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z. Janaq Velo dhe 
emërimin në vënd të tij të Z.Toto Ibraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Toto Ibraj")                      Nga data "27/06/2018
eshte larguar anetari:            ("Janaq Velo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078619-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.01.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("semanisecyrity.spk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ruajtja e objekteve qe jen ne pronesi ose ne perdorim te personave 
juridike apo fizike. Ruajtja e rendit ne keto objekte. Tregetia dhe prodhimi industrial i 
sistemeve te ruajtjes e te sigurimit fizik te personave, blerja ose marrja me qera e mjeteve 
te transportit. Importimi dhe tregetimi i mallrave dhe makinerive, paisjeve per instalimin 
dhe funksionimin e sistemeve te sigurimit te ndertesave, etj.")          u be            ("Ruajtja e 
objekteve qe jen ne pronesi ose ne perdorim te personave juridike apo fizike. Ruajtja 
e rendit ne keto objekte. Tregetia dhe prodhimi industrial i sistemeve te ruajtjes e te 
sigurimit fizik te personave, blerja ose marrja me qera e mjeteve te transportit. 
Importimi dhe tregetimi i mallrave dhe makinerive, paisjeve per instalimin dhe 
funksionimin e sistemeve te sigurimit te ndertesave, etj. Sherbim pastrimi, recepsioni, 
te ndryshme, lyerje, patinime, riparime, pjese kembimi, trajnime te personelti, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE69C1C-47FD-4632-84DE-4278434A8256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40D0856-94F1-42E5-B8DE-B4EA34020942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A608EC-0F1E-4BE0-9C66-F34EF7AC7210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4AB168-86FE-46BF-B43F-5A125E90B7D3
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rikonstruksione, germime dheu, transport dheu, sheshe, rehabilitime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188283-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
07.05.2019, ku është vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik z. Toto Ibraj dhe 
emërimin në vënd të tij të z. Janaq Velo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Janaq Velo")                      Nga data "07/05/2019
eshte larguar anetari:            ("Toto Ibraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297023-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SEMANI SECURITY Dest. Fit.2018.pdf
Copy of SH.SPJEGUSE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322280-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 21.09.2019, për të hapur adrese 
dytesore. Depozitimi Vendimit dt.21.09.2019 ku vendosi : Ndryshimin e Drejtuesit Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture tip TOYOTA RAV4 me targe AA 934 XV;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Toto Ibraj")                      Nga data "02/09/2019
eshte larguar anetari:            ("Janaq Velo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDBB852-983C-4A5F-859E-10D7B34AB880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CC111F-7D70-49F9-82B2-FC3054319AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEEF275-2F6C-426C-97C0-280E0B196D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4F87BD-574D-4070-B06A-1C4BFE9BA97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7911B0FB-60F9-4280-9306-E6E4DB3C7B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8482668-E1CB-4647-BC68-C9A7D26B0BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4885415-13A3-4F60-A050-1D8FBBE120D1
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547523-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  S.xlsx
SHENIME  SHPJEGUSE.pdf
SEMANI SECURITY Dest. Fit.2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres   SEM.xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576367-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 17.08.2020 
ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, largimi nga detyra e drejtuesit teknik Toto 
Ibraj dhe emerimin ne vend te tij te Janaq Velo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture tip VOLKSWAGEN CADDY me targe AB 260 AM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Janaq Velo")                      Nga data "17/08/2020
eshte larguar anetari:            ("Toto Ibraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684509-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Pëllumb Nezha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Nezha")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("31/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Nezha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2021")            u be              ("31/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753974-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CDA42A-E684-4A90-A200-55167C1FEDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CB99A0-7EA5-4262-8B9B-F113C9B2A3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807D6E32-E695-43D5-B7B1-9B3EC7107F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75087272-2E38-4F35-8BB7-EE7961468F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D521DBB-2B7D-4FD8-AE11-34C28F84154A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E120BD-2A83-433B-AF85-E04393C45DB2
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Lista e Dokumenteve:
shenimet  shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Semani Secyryty Vend.Asambles Fitimi 20.PDF

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EDB3DC-15A7-41E2-9218-A7751DAF8777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F91365-0F14-4EC1-963E-CF7C97AF6A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0244B793-FC61-43D4-B898-1E8A108136F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836CA34A-448B-4B0A-834E-FD971EB6E324

